

Hjelpemidler til eksamen

I de fleste fag er alle hjelpemidler tillatt, bortsett fra åpent Internett og andre verktøy som kan brukes til kommunikasjon. Når du bruker nettbaserte hjelpemidler under eksamen, har du ikke lov til å kommunisere med andre. Samskriving, chat og andre måter å utveksle informasjon med andre på er ikke tillatt.

Noen fag avviker fra denne regelen ved at det er restriksjoner på bruk av hjelpemidler, eller at det er spesielle hjelpemidler som kreves for å løse eksamensoppgaven. Listen viser fag som avviker.

Fag med spesielle krav eller restriksjoner

Offentlig fagkode	Fagnavn	Krav eller restriksjoner
BRT2005	Leting og boring	Ny ordning fra våren 2020: Alle hjelpemidler tillatt, bortsett fra åpent Internett og andre verktøy som kan brukes til kommunikasjon.
BRT2006	Komplettering, produksjon og brønnvedlikehold	
BRT2003	HMS og kvalitet	
BRT2004	Tverrfaglig eksamen	
DRA2009	Drama og samfunn	Det kreves bruk av datamaskin og hodetelefoner
GAN3002	Plantebruk	Linjal eller A4 millimeterark
HES2003	Yrkesutøvelse	Det kreves bruk av PC
IDR2016	Treningslære 1	Del 1 (2 timer): kun skrivesaker Del 2 (3 timer): alle hjelpemidler unntatt åpent internett og andre verktøy som kan brukes til kommunikasjon.
MAT1001	Matematikk 1P-Y	Del 1 (1,5 timer): kun skrivesaker, passer, linjal og vinkelmåler Del 2 (2,5 timer): alle hjelpemidler unntatt åpent internett og andre verktøy som kan brukes til kommunikasjon. Det forutsettes bruk av datamaskin med regneark på del 2
MAT1006	Matematikk 1T-Y	Del 1 (2,5 timer): kun skrivesaker, passer, linjal og vinkelmåler Del 2 (1,5 timer): alle hjelpemidler unntatt åpent internett og andre verktøy som kan brukes til kommunikasjon. Det forutsettes bruk av datamaskin med regneark på del 2
MUS2005	Musikk i perspektiv 1	Det kreves bruk av datamaskin og hodetelefoner
MUS2007	Musikk i perspektiv 2	Det kreves bruk av datamaskin og hodetelefoner
MUS3001	Musikk fordypning 1	Datamaskin med notasjonsprogram for musikk Hodetelefoner for lydvedlegg Piano og/eller midi-keyboard
MUS3003	Musikk fordypning 2	Datamaskin med notasjonsprogram for musikk Hodetelefoner for lydvedlegg Piano og/eller midi-keyboard
NOR1028	Norsk tegnspråk	Tilgang på PC med tilstrekkelig lagringsplass.

		PC må ha kamera og programvare som gjør det mulig å lage filmopptak/video. Det er anbefalt at kandidaten har tilgang på tolk under gjennomføringen.
NOR1206*	Norsk Vg2 yrkesfag	Ikke tillatt å benytte oversettelsesprogram
RLV2001	Vertskapsrollen	Det forutsettes bruk av datamaskin, inkludert bruk av tekstbehandlingsprogram
RLV2002	Salg og markedsføring	Det forutsettes bruk av datamaskin, inkludert bruk av tekstbehandlingsprogram
RLV2003	Etablering og drift	Det forutsettes bruk av datamaskin, inkludert bruk av tekstbehandlingsprogram
SSA1005	Administrasjon og økonomi	Det forutsettes bruk av PC med regneark og tekstbehandlingsprogram
SSA1006	Markedsføring og salg	Det forutsettes bruk av PC med regneark og tekstbehandlingsprogram
SSA1007	Sikkerhet og transport	Det forutsettes bruk av PC med regneark og tekstbehandlingsprogram
SSS2003	Økonomi og administrasjon	Det forutsettes bruk av PC med regneark og tekstbehandlingsprogram
TRL2001	Bransjeteknikk	ADR-håndboken

*) Dette gjelder alle norskkoder